АДМИНИСТРАЦИЯ

    КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района  Ростовской области

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.12.2011г                                      № 105                  с.Красная Поляна
«Об утверждении отчета о

реализации муниципальных

долгосрочных целевых программ на территории

Краснополянского сельского

поселения за 2011 год»

                                   В соответствии с Постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от  31.03.2010г № 14

«О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образовании Краснополянского сельского поселения»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет о реализации муниципальных долгосрочных целевых программ на территории Краснополянского сельского поселения за 2011 год, согласно приложения к данному постановлению.
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Шашкову В.В.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                В.И.Фильшин

                                                                                       Приложение

к постановлению Администрации

Краснополянского сельского поселения

от 30.12.2011г № 105
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе« Сохранения и развития  культуры и искусства в

Краснополянском сельском поселении на 2011г.»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 30»  декабря 2011 года

(представляется по итогам года)
	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	2148,4
	2146,3

	2148,4

	2148,4

	2146,3

	2146,3

	100%

	Мероприя-

тие № 1
	Организация
библиотечного

обслуживания
	тыс.руб
	522,2
	520,6
	1,6
	522,2

	522,2

	520,6

	520,6

	100%

	Мероприя-

тие № 2
	Организация
предоставления

культурно-досуговых

мероприятий,

создание условий

для массого отдыха жителей села

	тыс.руб
	1626,2
	1625,7
	0,5
	1626,2

	1625,7

	1625,7

	1625,7

	100%

	И  т. д. по мероприятиям

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуры

и спорта на территории Краснополянского сельского поселения на 2011г.»

                                                                     (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 30»  декабря 2011 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	78,6
	78,5
	0,1
	78,6

	78,6

	78,5

	78,5

	100%

	Мероприя-

тие № 1
	Приобретение
спортинвентаря
	тыс.руб
	78,6
	78,5
	0,1
	78,6

	78,6

	78,5

	78,5

	100%

	Мероприя-

тие № 2

	И  т. д. по мероприятиям

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексного благоустройства

территории муниципального образования «Краснополянское сельское поселение» за 2011г»».
                                                                      (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 30»  декабря 2011 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	4340,2
	2713,6
	1626,6
	4340,2

	4340,2

	2713,6

	2713,6

	85,6%

	Мероприя-

тие № 1
	Уличное освещение
	тыс.руб
	1006,7
	971,8
	34,9
	1006,7

	1006,7

	971,8

	971,8

	96,5%

	Мероприя-

тие № 2
	Содержание автомобильных

дорог
	тыс.руб
	1021,8
	793,9
	227,8
	1021,8

	1021,8

	793,9

	793,9

	77,7%

	Мероприя-

тие № 3
	Озеленение
	тыс.руб
	832,4
	605,3
	227,1
	832,4

	832,4

	605,3

	605,3

	72,7%

	Мероприя-

тие № 4
	Организация и содержание мест захоронения
	тыс.руб
	69,2
	69,1
	0,1
	69,2

	69,2

	69,1

	69,1

	100%

	Мероприя-

тие № 5
	Прочие благоустройство

городских округов и поселений
	тыс.руб
	1410,1
	273,4
	1136,7
	1410,1

	1410,1

	273,4

	273,4

	19,4%

	И  т. д. по мероприятиям

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий   по муниципальной долгосрочной целевой программе «Оснащение организаций коммунального комплекса и муниципальных учреждений транспортными средствами и специальной техникой в Краснополянском сельском поселении на 2011г»
(наименование долгосрочной целевой программы)
по состоянию на « 30»  декабря 2011года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	Мероприя-

тие № 1
	Приобретение коммунальной техники
	тыс.руб
	339,9
	339,9

	339,9
	339,9

	339,9
	339,9

	100%

	Мероприя-

тие № 2

	И  т. д. по мероприятиям

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт внутрипоселковых муниципальных дорог Краснополянского сельского поселения на период 2011г»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 30»  декабря 2011 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	3438,2
	3438,2

	3438,2

	2936,2
	502,0

	3438,2

	2936,2
	502,0

	100%

	Мероприя-

тие № 1
	Кап.ремонт дороги по ул.Заречная
	тыс.руб
	3438,2
	3438,2

	3438,2

	2936,2
	502,0

	3438,2

	2936,2
	502,0

	100%

	Мероприя-

тие № 2

	И  т. д. по мероприятиям

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории Краснополянского сельского поселения на период 2011г»

                                                                    (наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 30»  декабря 2011 года

(представляется по итогам года)

	Наимено-вание мероприя-тия
	Показатели результативности

долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наимено-

вание

показателя результа-тивности мероприятия
	едини-ца

измере-

ния
	план
	факт
	откло-

нение
	Уточненный план бюджетных

ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	всего
	феде-

раль-

ный

бюд-

жет
	об-

ласт-

ной

бюд-

жет
	мест-

ный

бюд-

жет
	про-

чие

источ-

ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по прог

рамме

	570,8
	570,8

	570,8

	487,5
	83,3

	570,8

	487,5
	83,3

	100%

	Мероприя-

тие № 1
	Кап.ремонт дороги по ул.Заречная
	тыс.руб
	570,8
	570,8

	570,8

	487,5
	83,3

	570,8

	487,5
	83,3

	100%

	Мероприя-

тие № 2

	И  т. д. по мероприятиям

Глава Краснополянского
сельского поселения                                         В.И.Фильшин